
 

U C H W A Ł A   Nr XXIII/271/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej na terenie Gminy Borne Sulino-

wo. 

 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) Rada Miejska w Bornem Suli-

nowie  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Borne Sulinowo nieru-

chomości położonej w miejscowości Kiełpino, obręb Kiełpino, Gmina Borne Sulinowo sta-

nowiącej własność Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych, oznaczonej w ewiden-

cji gruntów działką Nr 251/13 o powierzchni 4,0899 ha. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


